

Styrelsen för Alingsås Idrottshistoriska Sällskap får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2021.

Styrelse

Föreningen har under året haft följande styrelse efter det försenade årsmötet 30 augusti:

Ordförande	Kjell Johansson
Vice ordf	Sven-Göran Olson
Sekreterare	Lars Larsson
Kassör	Barbro Karlsson
Ledamöter	Ronnie Andersson
	Hasse Hasselhuhn
	Kent Gustavsson

Verksamhet

AIHS Verksamhet

Sällskapets syfte är att samla in och dokumentera idrottshistoria samt att anordna sammankomster med idrottshistorisk anknytning. Vid årsskiftet hade vi 225 medlemmar inklusive föreningar. På vår hemsida www.alingsasihs.se kan man bland annat läsa om Alingsås idrottshistoria och där informerar vi om våra sammankomster och andra aktiviteter.

Årsmötet ägde rum den 29 mars i Alingsås IF:s klubbstuga Sven.Åke Mökander var mötesordförande. Kjell Johansson omvaldes som ordförande. Styrelsen har i övrigt bestått av Sven-Göran Olson, vice ordförande, Lars Larsson, sekreterare, Barbro Karlsson, kassör, Ronnie Andersson, Kent Gustavsson och Hasse Hasselhuhn.

Styrelsen har under året haft tio sammanträden.

Vid årsmötet delades stipendium ut till Josefine Mannestedt och Gustav Arvidsson. Båda är aktiva i Långareds BOIS E-lag.

I vår utställningsmonter i Estrad inledde vi året med att visa pokaler och andra priser från VK Bjärke. Därefter har visats material dels från våra egna samlingar, dels från SK Mjörn. Styrelsen har upplevt ett behov av att ytterligare dokumentera och organisera sällskapets samlingar. För att få idéer och tips har vi besökt Lidköpings IHS.

Årets vårträffen hölls den 16 maj i Scoutstugan, Östbovik, och höstträffen den 5 september, även den i Scoutstugan. Som vanligt har vi också anordnat Öppet hus i Föreningslokalen - två gånger på våren och tre gånger på hösten.

Styrelsen har representerats vid Westgöta Idrottshistoriska Sällskaps (WIS) årsmöte den 26 mars och vid dess sommarmöte den 26 augusti. En rad artiklar om idrott och idrottare i Alingsås har skrivits av Roland Antehag och publicerats i WIS tidning, Westgötarnas Idrottshistoria.

(forts verksamhetsberättelse 2023)

AIHS är medlemmar i Alingsås Arkivförening och Hembygdsnätet och har deltagit i dessa föreningars årsmöte och höstmöte. Sällskapet har också deltagit i möten med Alingsås Idrottsråd.

Under senare delen av året har styrelsen letat ny lokal då den nuvarande är för liten och olämplig för samlingarna på grund av fuktproblem.

Idrottscaféet

Alingsås Idrottscafé drabbades 2022 åter delvis av pandemi-utbrottet i början av året. Caféet öppnade först 24 februari 2022 men fortsatte sedan hela året. Under våren hade vi sedan 12 träffar med 11 föreläsare och under hösten 15 träffar med 12 föreläsare.

På vår slutna Facebook-grupp *Alingsås Idrottscafé* samt på en mailgrupp läggs information ut om Caféets verksamhet. Under slutet av året sker denna information dock främst på hemsidan

www.alingsasihs.se.